

Steiniche Jørgensen Holding ApS
Vibevej 58, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 24 60 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Søren Steiniche Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steiniche Jørgensen Holding ApS Vibevej 58 7430 Ikast
	Telefon: 20954450
	CVR-nr.: 41 24 60 81
	Stiftet: 12. marts 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Søren Steiniche Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.052 kr. mod -4.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.934 kr. mod 395.402 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-5.052	-4.114
Indtægter af kapitalinteresser	255.744	399.271
Andre finansielle indtægter	802	604
Øvrige finansielle omkostninger	-560	-359
Resultat før skat	250.934	395.402
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	250.934	395.402
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.744	274.271
Udbytte for regnskabsåret	122.000	120.000
Overføres til overført resultat	0	1.131
Disponeret fra overført resultat	-126.810	0
Disponeret i alt	250.934	395.402

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>744.256</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>744.256</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>744.256</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>30.826</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>30.826</u>
	Likvide beholdninger	<u>916.980</u>	<u>2.804</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>916.980</u>	<u>33.630</u>
	Aktiver i alt	<u>916.980</u>	<u>777.886</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	602.556
Overført resultat	739.090	7.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	120.000
Egenkapital i alt	901.090	770.156
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.392	3.730
Anden gæld	4.498	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.890	7.730
Gældsforpligtelser i alt	15.890	7.730
Passiver i alt	916.980	777.886
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	328.285	6.469	57.200	431.954
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	274.271	1.131	120.000	395.402
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	602.556	7.600	120.000	770.156
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	255.744	-126.810	122.000	250.934
Overførsel til frie reserver	0	-858.300	858.300	0	0
	40.000	0	739.090	122.000	901.090

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	16.700	16.700
Afgang i årets løb	-16.700	0
Kostpris 31. december 2023	0	16.700
Opskrivninger 1. januar 2023	727.556	385.485
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	399.271
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-602.556	0
Udbytte	-125.000	-57.200
Opskrivninger 31. december 2023	0	727.556
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	744.256
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 3 t.kr., som består af skattemæssigt underskud til fremførsel.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Steiniche Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Steiniche Jørgensen

Direktør

ID: 7b029ecb-f24a-4481-a3f9-f2f2a675ca62

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 10:19:20

Underskrevet med MitID



Steffan Bækgaard Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffan Bækgaard Knudsen

Revisor

ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 06:36:56

Underskrevet med MitID



Søren Steiniche Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Steiniche Jørgensen

Dirigent

ID: 7b029ecb-f24a-4481-a3f9-f2f2a675ca62

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 12:56:30

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ef50c0RNHrq251879932

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.